

    
    
    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
		Školení pro firmy
	O nás
	Biohacking z 0 na 100
	Náš eshop Uplife.cz


                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
    Středa, 20 března, 2024

                    
                        
                        
                    
                 
			
				  			

			
    	 Přihlášení




    
    
        	
	        
	        	

	Žádné produkty v košíku.



		    

		

	

                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
			
			
							
		

	

                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
	Hlavní stránka
	Biohacking
	Dlouhověkost
	Tělo
	Imunita
	Byliny
	Chlad
	Dech
	Mozek
	Pohyb
	Spánek
	Strava



	Mysl
	Meditace
	Nastavení mysli
	Pozornost
	Přístup k životu
	Spokojenost
	Stres



	Výkonnost
	Produktivita
	Efektivita
	Zvyky



	Naše kurzy a knihy






    
    
    
    




    
    

    
        Výsledek nenalezen    

    
         Zobrazit všechny výsledky    



                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                    
	Hlavní stránka
	Biohacking
	Dlouhověkost
	Tělo
	Imunita
	Byliny
	Chlad
	Dech
	Mozek
	Pohyb
	Spánek
	Strava



	Mysl
	Meditace
	Nastavení mysli
	Pozornost
	Přístup k životu
	Spokojenost
	Stres



	Výkonnost
	Produktivita
	Efektivita
	Zvyky



	Naše kurzy a knihy




                

            


            
            
                
                                    

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        Výsledek nenalezen    

    
         Zobrazit všechny výsledky    




                    
                        
                        
                    
                 

    
    
        	
	        
	        	

	Žádné produkty v košíku.



		    

		

	

                

            


                


        

    



        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
			
	    	
		        		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
                    
                        
                        
                    
                 

    

                    

                


                        

    





        


        
            
        


        
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                            
                                        Stránka nenalezena

                                        Omlouváme se, stránka, kterou jste hledali, nebyla nalezena. Zkuste vyhledat nejlepší shodu nebo procházejte odkazy níže:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        Výsledek nenalezen    

    
         Zobrazit všechny výsledky    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
					
                     Nejnovější články

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    


                

                
                    
                        Jak dlouho hodláš čekat, než od sebe začneš požadovat to nejlepší?
                    

                    Od Daniel Kosec
 8 února, 2024
 0 


                    
                        Věřím, že snad každý chce pěstovat lepší návyky, stávat se lepším a růst. Problém je však v tom, že jen velmi málo z nás tyto změny přetaví ve svou novou realitu. Jako bychom doufali, že se to nějak magicky udělá...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Jak ti MCT olej pomůže mít více energie?
                    

                    Od Vojtěch Hlaváček
 22 června, 2023
 0 


                    
                        MCT je zkratka anglického "medium-chain triglycerides". Triglyceridy jsou molekuly, které vytvářejí většinu tuku, medium-chain znamená, že mají středně dlouhý řetězec uhlíkových konců, které tuto molekulu tvoří. Přirozeně se v přírodě vyskytuje v kokosovém tuku, či v kozím nebo mateřském mléce....

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Brahmi vám zlepší paměť a zbaví vás alergií
                    

                    Od Jiří Kryštof Jarmar
 25 května, 2023
 0 


                    
                        Bacopa monnieri neboli Brahmi je rostlina používaná v Ayurvédské medicíně po 6000 let. Patří do skupiny bylinek nazývané "Medhyarasayana", což znamená doslova intelekt rozvíjející. Například buddhističtí mniši ji v Indii užívali pro zapamatování dlouhých posvátných textů. Čím je Brahmi tak...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Rozchodnice růžová pro lepší myšlení a nižší zánět
                    

                    Od Vojtěch Hlaváček
 10 května, 2023
 0 


                    
                        Adaptogen znamená, že rozchodnice růžová pomáhá organismu přizpůsobit se neustále měnícím se podmínkám. Konzumace adaptogenů Adaptogeny máme velice v oblibě a v dnešní době je důležité mít alespoň některý z nich v našem seznamu nástrojů, které používáme pro lepší fungování,...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Co o houbě chaga praví legendy?
                    

                    Od Vojtěch Hlaváček
 21 dubna, 2023
 0 


                    
                        Houba chaga je opředena legendami a historie jejího používání sahá minimálně do doby 2800 let př. n. l., kdy byla zmíněna v čínské knize zemědělství a medicinálních bylin Shennong Ben Cao Jing jako jedna z nejlepších medicinálních hub vůbec. V...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Studie: Mazlení s domácím zvířátkem výrazně snižuje stres
                    

                    Od Daniel Kosec
 13 dubna, 2023
 0 


                    
                        Věřím, že všichni milujeme chvíle, kdy se můžeme pomazlit se svým pejskem, kočkou nebo jiným domácím mazlíčkem. Pokud jste majitelem domácího mazlíčka, pak víte, že mazlení ve vás vzbuzuje úžasné pocity. Jedním z nich je rozhodně pocit klidu a pohody. Podle...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Studie: Kde se berou sny?
                    

                    Od Jiří Kryštof Jarmar
 9 dubna, 2023
 0 


                    
                        Spánek je fascinující záležitost. Každý den uleháme do postele s tím, že na několik hodin zapomínáme, kým a čím vlastně jsme. Tělo regeneruje a během spánkových fází se střídají ty nejhlubší s REM fázemi, kde se odehrává většina našeho snění...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Jak efektivně trénovat pozornost a koncentraci?
                    

                    Od Jiří Kryštof Jarmar
 1 dubna, 2023
 0 


                    
                        Co je to koncentrace a proč ji trénovat? Ve světě, kde multitasking je modlou produktivity, se schopnost koncentrace stává velmi cennou a vzácnou schopností. Nejen, že sami na sebe vytváříme tlak, abychom toho za krátký čas stihli více, ale zároveň...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        NMN – magická molekula na zpomalení stárnutí
                    

                    Od Veronika Allister
 21 března, 2023
 0 


                    
                        NMN neboli nikotinamid mononukleotid je špičkový derivát, který pochází z vitamínu B3. Tato molekula zvyšuje hladinu NAD+ a zmírňuje mnoho faktorů spojených se stárnutím. Proto se jí také občas říká magická molekula na zpomalení stárnutí. Na rozdíl od jiných doplňků...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Jak využít psaní poznámek pro trénink mozku?
                    

                    Od Jiří Kryštof Jarmar
 18 února, 2023
 0 


                    
                        Jak dnes vypadá váš kalendář? Každý den jsme pod palbou meetingů, úkolů, zkoušek, informací a zodpovědností různého typu. Poznámky jsou pak jedinou možností, jak můžeme tuto každodenní nálož zvládnout. Můžeme využít psaní poznámek pro trénink svého mozku? A které psaní...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    Navštivte náš eshop




Pečlivě pro Vás vybíráme nejlepší
produkty na trhu




                    Nejčtenější

                    
				


Průvodce biohackera




				

		
		Emailová adresa
		
	



	
	





		





                        

                    

                


            

            

        

    


        
                        
                            

                    
                            

        

    

        
            

                			
				
					 Facebook Instagram				

			

			
                
                    
                    
                        			
Naše online kurzy



Lepší imunita

Průvodce suplementy

Začínáme s chladem a otužováním

Optimalizace dne








		
                    


                    
                    
                        			

Naší vizí je šířit informace v oblasti biohackingu.

Poznejte náš tým

Přejít na eshop








		
                    


                    
                    
                        Newsletter


Dostávejte zajimavé články, nebo slevové akce na našem eshopu přímo do emailu

					

		
		Emailová adresa
		
	




	





                    

                


                
                
                    
                         
Copyright © 2024  Code of Life s.r.o. a dodavatelé obsahu. IČO: 08674175

Webové stránky a IT na míru - Tobynet.cz

                    

                


                
            

        


    


        


        
        	
        

    


    

    
        
            Vítejte zpět!
            Níže se přihlaste ke svému účtu


            
            

            
                
            

            
                
            

            
                
                Zapamatovat
            

						
                
                
                
            

            
                Zapomenuté heslo?
                            

        

    







    
        
            Získat heslo

            Pro resetování hesla zadejte své uživatelské jméno nebo e-mailovou adresu.


            
            


            
                
            

			

            
                
                
                
            

            
                 Přihlásit
            

        

    





    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        Výsledek nenalezen    

    
         Zobrazit všechny výsledky    




    	Hlavní stránka
	Biohacking
	Dlouhověkost
	Tělo
	Imunita
	Chlad
	Dech
	Spánek
	Mozek
	Pohyb
	Strava
	Byliny



	Mysl
	Stres
	Přístup k životu
	Meditace
	Spokojenost
	Nastavení mysli
	Pozornost



	Výkonnost
	Produktivita
	Efektivita
	Zvyky



	Biohacking z 0 na 100
	Naše kurzy a knihy
	Pro firmy
	O nás



    
        	 Přihlášení
	 Košík

	



	

Pečlivě pro Vás na našem eshopu vybíráme nejlepší produkty na trhu










Naše online kurzy


Lepší imunita 


Průvodce suplementy


Začínáme s chladem a otužováním


Optimalizace dne









Newsletter
Dostávejte zajimavé články, nebo slevové akce na našem eshopu přímo do emailu


		
		Emailová adresa
		
	




	




    

    
        
      

	
Copyright © 2024  Code of Life s.r.o. a dodavatelé obsahu. IČO: 08674175

Webové stránky a IT na míru - Tobynet.cz


    


    


	
	












